ES SHRED CUP SUURPUJOTTELU PAMINNE 8.2.2014
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

SHRED VY

Aika:
Paikka:
Jéarjestaja:
Sarjat:

Rinne:

Lahdon korkeus:

Maalin korkeus:
Korkeusero:

Kilpailun johtaja:

Kilpailutuomari:
KT:n apulainen:

1. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

2. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

8.2.2014 KLO 10:00
Paminne, Raasepori
POJO SPORT

N10, N12, M10, M12

Kilparinne
100

14

86

Olof Exell, Pojo Sport

Hanno Hirvinen, GrIFK
Anders Hahnsson, Pojo Sport

Heikki Pallin
14:30

Casper Kayhko, Pojo Sport



ES SHRED CUP SUURPUJOTTELU PAMINNE 8.2.2014

LOPPUTULOKSET

SARJA: N10 Osallistujia: 18 kpl
Sija Lahtd Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero

1 8 40009778 SILJA KOSKINEN 04 TUSLA 25,96 25,88 51,84
2 1 32800032 NANNA KIVIRANTA 04 GRIFK 27,58 27,43 55,01 3,17
3 2 34453306 Taimi PARKKILA 04 HYSS 28,54 27,42 55,96 4,12
4 16 32799350 MELINDA VILJANEN 04 GRIFK 29,46 26,73 56,19 4,35
5 9 34402849 AADA KANTO 05 POSS 28,50 28,54 57,04 5,20
6 5 40082568 Silia KURONEN 04 SS 28,81 28,58 57,39 5,55
7 18 40154412 MARLA SINISAARI 05 ESSLA 29,11 28,99 58,10 6,26
8 3 40057793 IIDA ANTTILA 04 POSS 28,76 29,61 58,37 6,53
9 15 40150766 JADE LANGSTROM 04 ESSLA 29,81 28,69 58,50 6,66
10 12 40067410 JEN LECKLIN 05 SS 29,01 29,50 58,51 6,67
11 11 40087674 Enni Annukka SYRJALA 04 HAJY 29,82 29,00 58,82 6,98
12 10 40216951 Anni PAAVOLA 05 HYSS 30,44 29,28 59,72 7,88
13 4 40212312 Veera KOIVUSIPILA 04 SS 30,34 30,77 1:01,11 9,27
14 13 40067517 KAISU-MAARIA JAAKKOLA 06 GRIFK 32,68 31,68 1:04,36 12,52
15 6 34505050 AMELIE BJORKSTEN 06 FK-37 34,40 34,03 1:08,43 16,59
16 17 34495144 FILIPPA GRONBERG 05 GRIFK 37,056 38,34 1:1539 23,55
17 14 40145068 MIISA SUOMI 07 METAS 38,03 41,46 1:19,49 27,65

DNS-1 7 40219212 SIIRI KOIKKALAINEN 05 POJO

SARJA: M10 Osallistujia: 27 kpl
Sija Lahtd Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro VUuosSi aika aika aika ero

1 34 40068102 Mikko LEMPONEN 04 SS 26,08 2589 51,97
2 31 40055720 RENE LINNATSALO 05 SS 26,54 26,95 53,49 1,52
3 40 32716155 TEEMU HONKANEN 04 GRIFK 27,94 2756 55,50 3,53
4 41 40068887 VINHA RECHARDT 04 GRIFK 27,86 27,81 55,67 3,70
5 25 40009082 WALTON ALEX SMIDSLUND 05 TUSLA 27,58 28,16 55,74 3,77
6 26 40128084 AXEL KAYHKO 04 POJO 28,09 27,70 55,79 3,82
7 37 40008616 TRULS LINDBERG 04 TUSLA 28,12 27,89 56,01 4,04
8 20 40068886 URHO RECHARDT 06 GRIFK 28,07 28,14 56,21 4,24
9 24 40123841 JASPER PALOSAARI 05 HYSS 28,29 27,96 56,25 4,28
10 32 33698719 OSKAR GUSTAFSSON 04 S-66 28,45 28,37 56,82 4,85
11 39 33700270 ROBIN ERIKSSON 04 S-66 28,56 28,29 56,85 4,88
12 35 40191717 Akseli PAJALA 04 SS 28,79 2852 57,31 5,34
13 28 40067763 JOONATAN JARVELA 06 GRIFK 29,03 28,48 57,51 5,54
14 33 32797624 ERIK JENSEN 04 GRIFK 29,13 28,78 57,91 5,94
15 36 32925496 JULIUS MYLLYNIEMI 04 GRIFK 29,47 29,36 58,83 6,86
16 42 34426760 NIILO JARNSTROM 05 LHS 31,27 30,09 1:01,36 9,39
17 22 33700348 AMADEUS ANDERSSON 05 GRIFK 30,62 30,80 1:01,42 9,45
18 19 32799363 EDVIN APPELQVIST 04 GRIFK 30,56 31,10 1:01,66 9,69
19 44 40077183 JULIUS LEIKKONEN 05 LHS 32,55 31,25 1:03,80 11,83
20 43 33764193 Miika TUHKANEN 05 GRIFK 32,67 32,61 1:05,28 13,31
21 27 40143099 LASSI LEPISTO 05 LHS 33,56 32,73 1:06,29 14,32
22 38 40211064 ELMO LAASONEN 06 ESSLA 34,83 33,97 1:.08,80 16,83
23 45 40286467 KRISTOFFER KAYHKO 07 POJO 36,54 34,33 1:10,87 18,90
24 30 33733674 Anton OHMAN 05 GRIFK 3581 3565 1:11,46 19,49
25 23 40211485 VEIKKA LANSIVIERTO 06 ESSLA 36,89 36,97 1:13,86 21,89
26 21 40280442 VILLE PARKKALI 05 LHS 36,63 39,49 1:16,12 24,15

DNF-1 29 40217250 FELIX MAKSIMOW 06 TUSLA 30,60

SARJA: N12 Osallistujia: 34 kpl
Sija Lahtd Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro VUuoSi aika aika aika ero

1 57 31885935 CHARLOTTE HENRIKSSON 03 GRIFK 25,37 25,48 50,85
2 60 40055723 JADE LINNATSALO 02 SS 25,51 25,90 51,41 0,56
3 67 33871442 LIISA PIIRAINEN 02 SS 2590 26,03 51,93 1,08
4 48 30934654 NANNA TUHKANEN 02 GRIFK 26,11 25,96 52,07 1,22
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ES SHRED CUP SUURPUJOTTELU PAMINNE 8.2.2014

LOPPUTULOKSET

SARJA:

N12

Sija L&hto

Nro

5 69

6 61

7 49

8 55

9 62

10 51

11 50

12 56

13 65

14 58

15 78

16 75

17 68

18 54

19 72

20 64

21 52

22 76

23 53

24 150

25 66

26 63

27 73

DNS-1 74

DNF-1 59

DNF-1 70

DNF-1 71

DNF-1 77

DNF-2 46

DNF-2 47
SARJA: M12

Sija Lahto

Nro

1 114

2 112

3 98

4 117

5 84

6 92

7 87

8 81

9 113

10 93

11 122

12 86

13 106

14 116

15 90

16 97

17 105

18 83

19 120

20 82

21 96

22 124

23 103

Etela Suomen Alppi

Lisenssi Nimi

Nro

33724803 MAISA KIVIMAKI
31888848 ANTONIA THERMAN
30934780 HEDVIG WIKSTROM
40082060 Minttu MANNERKOSKI
32718234 JESSICA PAAKKONEN
33684451 SANNI VIRTA
40070191 MILLA SUOMI
40076890 JOSEFIINA VILEN
33824046 AADA TUKIAINEN
33128849 ROSA POHJOLAINEN
40067407 JANE LECKLIN
31888880 MAUD ULFVES
34475782 MAIJU HONKANEN
40066386 LINNEA RINTALA
40150761 LARA LANGSTROM
31906607 MINEA HAMALAINEN
31886293 EMILIA JENSEN
40081067 Minttu MARKKANEN
40083063 ELLEN ORMIO
30964200 MATILDA WREDE
40068157 IDA WAHLSTEN
32983755 LOUISE BIJORKSTEN
40145393 FANNY BJORKLUND
40157198 ELLA AHOSMAKI
40065703 HENNA ALANKOJA
40057788 EMMA ANTTILA
33700063 NADIA VAHAPASSI
34483774 Vera OLSHIN
32797776 ILONA TOIVONEN
40067350 HELMI-LIISA PETTAY

Lisenssi Nimi

Nro

30934667 JAAKKO TAPANAINEN
33234393 AATU VIRTA

31434250 NIKLAS PUSKA
33297343 DAN KIISKI

31854047 KASPER PAAKKONEN
31888440 Erik SARAVUO
33708890 AKU KANTO

33617884 VILJO PARKKILA
32786774 Eduard HALLBERG
32881608 ZACHARIAS NYSTEN
32762468 VILI KARJALAINEN
32799240 OTTO KOTOLA
31978295 KEVIN EKSTAM
33210980 VALTTERI MATILAINEN
33292393 JUSSI JOKINEN
32212989 VEETI RIIKONEN
34050039 JESSE PENTTILA
40072311 Teemu LAAKSO
33219567 EDVARD BREMER
32797598 EMIL MARKELIN
40037688 Mikael MUSIKKA
30902770 BENJAMIN APPELQVIST
32879364 RASMUS GUSTAFSSON

Synt.
vuosi
02
03
02
02
02
03
02
02
03
03
03
03
02
03
02
03
02
03
03
02
02
03
02
02
02
03
03
03
02
02

Synt.
vuosi
02
02
02
02
03
03
02
02
03
02
02
03
02
02
02
02
02
03
02
03
03
02
02

Seura

SS
GRIFK
GRIFK
SS
ESSLA
HAJY
TUSLA
HAJY
TUSLA
HYSS
SS
GRIFK
GRIFK
HYSS
ESSLA
PeSla
GRIFK
KHS
FK-37
ESSLA
METAS
FK-37
GRIFK
HAJY
TUSLA
POSS
GRIFK
HAJY
GRIFK
S-66

Seura

GRIFK
HAJY
TUSLA
GRIFK
ESSLA
SS
POSS
HYSS
S-66
S-66
KHS
GRIFK
GRIFK
KHS
GRIFK
HYSS
KHS
SS
S-66
GRIFK
PeSla
GRIFK
S-66

Osallistujia: 34 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
26,01 26,35 52,36 1,51
25,82 26,63 52,45 1,60
26,55 26,09 52,64 1,79
26,29 26,50 52,79 1,94
26,48 26,81 53,29 2,44
26,44 26,87 53,31 2,46
27,30 26,96 54,26 3,41
27,04 2759 54,63 3,78
27,39 28,03 5542 4,57
28,78 27,03 55,81 4,96
27,84 28,31 56,15 5,30
28,02 28,27 56,29 5,44
28,99 2858 57,57 6,72
30,05 27,71 57,76 6,91
28,75 29,35 58,10 7,25
28,89 29,44 58,33 7,48
30,00 29,00 59,00 8,15
30,07 30,39 1:00,46 9,61
31,45 30,40 1:01,85 11,00
30,96 30,94 1:01,90 11,05
33,56 33,10 1:06,66 15,81
38,72 30,02 1:08,74 17,89
34,35 34,98 1:09,33 18,48
27,71
31,34
30,01
31,86
26,14
26,82
Osallistujia: 46 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
24,32 24,74 49,06
24,68 2541 50,09 1,03
25,12 2553 50,65 1,59
2561 2557 51,18 2,12
25,65 25,75 51,40 2,34
25,73 25,71 51,44 2,38
2530 26,19 51,49 2,43
25,72 2582 51,54 2,48
25,79 2590 51,69 2,63
26,04 26,09 52,13 3,07
2582 26,38 52,20 3,14
26,39 25,88 52,27 3,21
26,37 26,02 52,39 3,33
26,47 26,00 52,47 3,41
26,36 26,15 52,51 3,45
26,07 26,49 52,56 3,50
26,24 26,44 52,68 3,62
26,22 26,50 52,72 3,66
26,60 26,40 53,00 3,94
26,10 27,04 53,14 4,08
26,85 26,39 53,24 4,18
26,53 26,77 53,30 4,24
27,19 26,33 53,52 4,46
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ES SHRED CUP SUURPUJOTTELU PAMINNE 8.2.2014

LOPPUTULOKSET
SARJA: M12
Sija Lahtd Lisenssi Nimi
Nro Nro
24 94 32609453 Tyko PALOHEIMO
25 100 33716523 ELLIOT FURUHJELM
26 95 40199168 Juuso TONTERI
27 85 33069267 FELIX GRONBERG
28 123 33104782 JESSE RUOHONEN
29 121 40078811 Niko EKQVIST
30 111 33700267 CASIMIR ERIKSSON
31 99 32799761 KASPER ANDERSSON
32 79 40077866 Tatu MYLLYMAKI
33 110 32779008 ANDREAS LINDHOLM
33 104 40067159 VILLE WESTERLUND
35 119 40154396 Henri Lansivierto
36 91 33605935 AAPO ROININEN
37 101 34530931 Oskari TUOMINEN
38 109 40210962 Upi JYLHA
39 80 32637713 SAMUEL VIISANEN
40 108 34495076 RUFUS CAMPBELL
41 88 40065191 JENS HAANAHO
42 89 40154082 SEBASTIAN BOMAN
DNS-1 115 33717250 AKSELI LAINE
DNF-1 102 30402957 HENRI VILENIUS
DNF-1 107 33918198 KALLE HAHTELA
DNF-2 118 40152116 Matti KOIKKALAINEN

Kilpailijoita yhteensa: 125 kpl

Etela Suomen Alppi

Synt.
vuosi
02
03
02
02
02
03
02
03
03
02
03
03
02
03
02
03
03
03
03
02
02
03
03

Seura

SS
GRIFK
SS
GRIFK
POSS
METAS
S-66
GRIFK
SS
POJO
METAS
ESSLA
HYSS
METAS
ESSLA
METAS
GRIFK
HYSS
ESSLA
GRIFK
PeSla
SS
POJO

Osallistujia: 46 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
27,08 26,99 54,07 5,01
27,09 27,27 54,36 5,30
26,80 27,60 54,40 5,34
27,09 2755 54,64 5,58
27,42 27,58 55,00 5,94
27,76 27,53 55,29 6,23
27,78 27,61 55,39 6,33
27,92 2753 5545 6,39
2790 2756 55,46 6,40
28,17 28,88 57,05 7,99
28,76 28,29 57,05 7,99
28,09 29,21 57,30 8,24
29,70 29,02 58,72 9,66
29,39 29,35 58,74 9,68
29,10 29,68 58,78 9,72
29,91 29,86 59,77 10,71
30,81 29,71 1:00,52 11,46
30,70 31,51 1.02,21 13,15
32,38 31,14 1:.03,52 14,46
28,60
27,98
30,21
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